
 

 

UCHWAŁA NR IV/25/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art.  212, 258 i 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.),  Rada Miejska w Witkowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIII/450/2023 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28.12.2023 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2024 rok zmienionej: 

1) Zarządzeniem Nr 3/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 3 stycznia 2024 roku; 

2) Zarządzeniem Nr 17/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 25 stycznia 2024 roku; 

3) Zarządzeniem Nr 21/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 6 lutego 2024 roku; 

4) Uchwałą Nr LIV/466/2024 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29 lutego 2024 roku; 

5) Zarządzeniem Nr 29/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 7 marca 2024 roku; 

6) Uchwałą LXV/475/2024 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 26 marca 2024 roku; 

7) Zarządzeniem Nr 41/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 marca 2024 roku; 

8) Zarządzeniem Nr 43/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 4 kwietnia 2024 roku; 

9) Zarządzeniem Nr 48/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 18 kwietnia 2024 roku; 

10) Uchwałą Nr LXVI/477/2024 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 25 kwietnia 2024 roku; 

11) Zarządzeniem Nr 53/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 kwietnia 2024 roku; 

12) Uchwałą Nr II/11/2024 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 20 maja 2024 roku; 

13) Zarządzeniem Nr 72/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 27 maja 2024 roku; 

14) Zarządzeniem Nr 79/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 5 czerwca 2024 roku; 

15) Uchwałą Nr III/18/2024 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 20 czerwca 2024 roku; 

16) Zarządzeniem Nr 84/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 28 czerwca 2024 roku; wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 79.893.768,89 zł  zwiększa się o kwotę 

799.000,00 zł tj. do kwoty 80.692.768,89 zł z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 74.058.522,89 zł  zwiększa się o kwotę 68.500,00 zł tj. do kwoty 

74.127.022,89 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 lipca 2024 r.

Poz. 6573



- dochody majątkowe w wysokości 5.835.246,00 zł zwiększa się o kwotę 730.500,00 zł tj. do kwoty 

6.565.746,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 ust. 1 kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości  93.570.066,48 zł zwiększa  się o kwotę  

799.000,00 zł tj. do kwoty 94.369.066,48 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości  75.251.850,64 zł  zwiększa się o kwotę 68.500,00 zł tj. do kwoty 

75.320.350,64 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 18.318.215,84 zł zwiększa się o kwotę 730.500,00 zł  tj. do kwoty 

19.048.715,84 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

3. § 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na łączną 

kwotę 9.699.959,82 zł w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 4.800.663,22 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 4.899.296,60 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 6”. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do 

niniejszej uchwały.”. 

4. § 17 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „§ 17 Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, o których mowa w art. 6r ust.1 i 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach w kwocie 5.388.088,00 zł oraz środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu wynikające 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 259.943,43 zł  przeznacza się na finansowanie 

wydatków z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi określonymi ustawą w kwocie 5.804.616,03 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Witkowie 

(-) Paweł Roszyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6573



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6573



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 6573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 6573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 6573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 6573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 6573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 6573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 6573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 6573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 6573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 6573



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 6573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 6573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 6573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 6573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 6573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 6573



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 6573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 6573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 6573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 6573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 6573



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 6573


		2024-07-23T10:42:12+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




